601° PALIO DEL DRAPPO VERDE DI VERONA di 18 km (18 marzo 2018)
tesseramento da rinnovare

(*)
(")
(P)
Pett.
1

OCooNOOTULLP~, WN

certificato mancante o da rinnovare

accredito bonifico in arrivo

Cognome
Piubelli
Tognotto
Conti

Coceicao Lopes

Bacci
Pasetto
Piubelli

Migliorini
Galvani
Pani
Marchiorato
Perina
Dal Zovo
Rossi
Corbo
Caldana
Di Bari
Grillone
Castellani
Filippozzi
Turri
Grando
Angelini
Zanesi
Compri
Birtele
Deiana
Gasparini
Andreoli

Baiz

Baldi
Baschirotto
Benedetti
Bianconi
Bottacini
Brentarolli
Cardi
Carpene
Dall'agnola
Dusi
Ferraro
Ferronato
Fortunato
Giacopuzzi
Jensen
Maestrini
Mantovani

Nome
Isacco
Dante

Anna

Sonia Maria
Veronica
Gianluca
Emanuele

Alberto
Sara
Antonio
Nicola
Riccardo
Marco
Roberto
Nicola
Lucio
Carlo
Paola
Stefano
Claudio
Silvia
Alessandro
Giuseppe
Stefano
Franco
Sauro
Mirio
Davide
Alice

Mahir
Cristina
Giovanni
Stefano
Agostino
Daniele
Sara
Mirko
Palmino
Marco
Tommaso
Rene'e
Massimo
Silvia
Claudia
Dorte
Gabriele
Silvano

Societa

Giancarlo Biasin lllasi ASD
ASD Team KM SPORT

Atl. Paratico

Boscaini Runners ASD
ASD Atletica Lupatotina
Boscaini Runners ASD
Giancarlo Biasin lllasi ASD

Associazione Straverona ASD
Banchette Runners ASD
Atletica CSI Verona

GAAC 2007 Veronamarathon
US Intrepida

GP Villafranca

US Intrepida

Atletica Prisma Logistics ASD
Atletica CSI Verona

GM Sporting Club Mondadori
Atl. Verona US Pindemonte
GM Sporting Club Mondadori
GM Sporting Club Mondadori
GM Sporting Club Mondadori
GM Sporting Club Mondadori
Garda Running ASD

ASD La Rustica Pescantina
Atletica CSI Verona

Atletica CSI Verona

Runcard

ASD Atletica Lupatotina

ASD Atletica Lupatotina
ASD Atletica Lupatotina
ASD Atletica Lupatotina
ASD Atletica Lupatotina
ASD Atletica Lupatotina
ASD Atletica Lupatotina
ASD Atletica Lupatotina
ASD Atletica Lupatotina
ASD Atletica Lupatotina
ASD Atletica Lupatotina
ASD Atletica Lupatotina
ASD Atletica Lupatotina
ASD Atletica Lupatotina
ASD Atletica Lupatotina
ASD Atletica Lupatotina
ASD Atletica Lupatotina
ASD Atletica Lupatotina
ASD Atletica Lupatotina

Ente
CSlI

Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
csl

Csl
csl
csl
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
csl
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Csl
Csl
Run
(*)
Fidal

Fidal
Fidal
Csl

Csl

Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Csl

Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal

nasc.
1982
1988
1980
1975
1987
1970
1995

1972
1982
1953
1969
1962
1968
1963
1970
1954
1976
1961
1972
1965
1979
1954
1951
1982
1953
1951
1950
1971
1981

1983
1965
1972
1977
1952
1963
1974
1976
1950
1962
1977
1981
1970
1981
1974
1976
1966
1966

sex cat
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M2
M1
F2
F2
F1
M4
M1

M4
F2
M8
M4
M6
M5
M6
M4
M7
M3
F4
M4
M5
F2
M7
M8
M2
M8
M8
M8
M4
F2

M2
F3
M4
M3
M8
M6
F2
M3
M8
M6
M3
F2
M4
F2
F2
F2
M5
M5

naz
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

(1)
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601° PALIO DEL DRAPPO VERDE DI VERONA di 18 km (18 marzo 2018)

(*)
(1)
(P)
Pett.
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

tesseramento da rinnovare

certificato mancante o da rinnovare

accredito bonifico in arrivo

Cognome
Merlo
Munari
Pagani
Panarotto
Perinoni
Polinari
Rossi

Sala'
Scacciaferro
Schenato
Schio
Trazzi
Vallani
Vangelisti
Vignola
Zanini
Zendrini
Zucco
Saporito
Panella
Lesizza
Arzenton
Lomonaco
Piubelli
Mantovani
Marraudino
Pertile

Poli
Marinello

Maito
Adami
Boscaini
Chesini

Corsini
Cozzula
Cunegato
Fasoli
Farinelli
Girelli
Lonardi
Lorenzoni
Lucenti
Marini
Miranda
Olioso

Piazzola

Nome
Denis
Franco
Carlo
Federica
Matteo
Simone
Enrico
Andrea
Vincenzo
Elisa
Federica
Claudio
Luca
Angelo
Claudio
Stefano
Cristian
Davide
Carmine
Fabrizio
Paolo
Adriano
Lorenzo
Bruno
Lino
Antonio
Lorenzo
Ernesto
Silvino

Bruno
Alberto
Luca
Rosa

Andrea
Tiziano
Gabriele
Tiziano
Natale
Massimiliano
Carlo Alberto
Loris

Rocco
Marilena
Roberto
Marco

Mario

Societa

ASD Atletica Lupatotina
ASD Atletica Lupatotina
ASD Atletica Lupatotina
ASD Atletica Lupatotina
ASD Atletica Lupatotina
ASD Atletica Lupatotina
ASD Atletica Lupatotina
ASD Atletica Lupatotina
ASD Atletica Lupatotina
ASD Atletica Lupatotina
ASD Atletica Lupatotina
ASD Atletica Lupatotina
ASD Atletica Lupatotina
ASD Atletica Lupatotina
ASD Atletica Lupatotina
ASD Atletica Lupatotina
ASD Atletica Lupatotina
ASD Atletica Lupatotina
Free Sport CSI

US Intrepida

GP Arci Goodwin
Atletica Vicentina

ASD Team KM SPORT

Giancarlo Biasin lllasi ASD
Giancarlo Biasin lllasi ASD
Giancarlo Biasin lllasi ASD
Giancarlo Biasin lllasi ASD
Giancarlo Biasin lllasi ASD
Giancarlo Biasin lllasi ASD

ASD Podistica Colognese
Boscaini Runners ASD
Boscaini Runners ASD
Boscaini Runners ASD

Boscaini Runners ASD
Boscaini Runners ASD
Boscaini Runners ASD
Boscaini Runners ASD
Boscaini Runners ASD
Boscaini Runners ASD
Boscaini Runners ASD
Boscaini Runners ASD
Boscaini Runners ASD
Boscaini Runners ASD
Boscaini Runners ASD
Boscaini Runners ASD

Boscaini Runners ASD

Ente
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Csl
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
FS
Fidal
Fidal
(*)
Fidal
csl
csl
Csl
Csl
Csl
Csl

Csl

Fidal
Fidal
Fidal

Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal

Fidal

nasc.
1994
1961
1959
1984
1965
1974
1964
1966
1979
1981
1981
1960
1971
1970
1967
1972
1978
1977
1972
1984
1970
1958
1975
1952
1956
1961
1961
1962
1965

1947
1975
1965
1957

1965
1969
1970
1965
1969
1995
1957
1956
1962
1965
1969
1972

1972

sex cat
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M1
M6
M6
F1

M5
M3
M5
M5
M2
F2

F2

M6
M4
M4
M5
M4
M3
M3
M4
M1
M4
M7
M3
M8
M7
F4

M6
M6
M5

M8
M3
M5
F4

M5
M4
M4
M5
M4
M1
M7
M7
M6
F3

M4
M4

M4

naz
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

(1)



601° PALIO DEL DRAPPO VERDE DI VERONA di 18 km (18 marzo 2018)

(*)
(1)
(P)

Pett.

103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153

tesseramento da rinnovare

certificato mancante o da rinnovare

accredito bonifico in arrivo

Cognome
Piazzola
Resuli
Riolo
Tenuti
Zampa
Zocca
Corbo
Vesentini
Addeo

Losi
Laurino
D'Amico
Brutti
Lucchi
Scala
Bresciani
Benvenuto
Venturi
Sivero
Angelucci
Magagnotti
Chiappetta
Zambelli
Jacomino
Baldo
Barjak

Campagnola

Ederle
Erbogasto
Fainelli
Ferrara
Fiocco
Gasparella

Gobbi Frattini

Randazzo
Toffalini
Verzé
Zanini
Benatti
Carubelli
Bertolazzi
Silvestri
Gastaldini
Zanzoni
Bimbato
Barcaro
Zavatteri
Mutinelli
Galvani
Zanoni
Bonsi

Nome
Tiziano
Elvana
Davide
Gabriele
Simone
Andrea
Alessandro
Germano
Daniele
Stefania
Giancarlo
Andrea Matteo
Mariarosa
Giordano
Simone
Sara
Pierluigi
Silvia
Francesco
Paola
Mirko
Salvatore
Marco
Jacopo
Riccardo
Gabriela
Dorian
Luigi
Salvatore
Massimo
Maria Rosaria
Stefano
Micaela
Sonia
Ettore
Andrea
Roberto
Laura
Mauro
Paolo
Roberto
Tiziano
Daniele
Maurizio
Andrea
Annalisa
Claudio
Moreno
Francesco
Luca
Federico

Societa

Boscaini Runners ASD
Boscaini Runners ASD
Boscaini Runners ASD
Boscaini Runners ASD
Boscaini Runners ASD
Boscaini Runners ASD
Free Sport CSI

ASD Atletica Cerea
ASD Atletica Cerea
ASD Atletica Cerea
ASD Atletica Cerea
ASD Atletica Cerea
ASD Atletica Cerea
Runcard

GP Romani Biondani
GP Romani Biondani
GP Romani Biondani
GP Romani Biondani
GP Romani Biondani
GP Romani Biondani
GP Romani Biondani
Runcard

GP Romani Biondani
Runcard

GSD Mombocar

GSD Mombocar

GSD Mombocar

GSD Mombocar

GSD Mombocar

GSD Mombocar

GSD Mombocar

GSD Mombocar

GSD Mombocar

GSD Mombocar

GSD Mombocar

GSD Mombocar

GSD Mombocar

GSD Mombocar

GP Avis Suzzara

Uisp Cremona
Verona Trail Runners

ASD La Rustica Pescantina
Marathon Alta Quota Livigno

Gsd Valdalpone
GP Castel d'Azzano

ASD La Rustica Pescantina

Atletica CSI Verona

GM Sporting Club Mondadori
GM Sporting Club Mondadori
CUS Verona sez. Atletica

Runcard

Ente
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
FS
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Run
Csl
Csl
Csl
Csl
Csl
Csl
Csl
Run
Csl
Run
Fidal
Csl
Fidal
Fidal
Fidal
Csl
Fidal
Fidal
Fidal
Csl
Csl
Csl
Csl
Csl
Fidal
Uisp
Uisp
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Csl
Fidal
Fidal
Fidal
Run

nasc.
1969
1979
1972
1973
1983
1973
1964
1948
1979
1972
1966
1967
1980
1969
1972
1987
1966
1969
1966
1968
1974
1959
1956
1974
1978
1970
1972
1965
1971
1968
1972
1962
1972
1969
1966
1963
1966
1952
1966
1977
1976
1966
1956
1966
1981
1961
1959
1965
1952
1968
1985

sex cat
M4
F2
M4
M4
M2
M4
M5
M8
M2
F3
M5
M5
F2
M4
M4
F1
M5
F3
M5
F3
M3
M6
M7
M3
M3
F3
M4
M5
M4
M5
F3
M6
F3
F3
M5
M6
M5
F4
M5
M3
M3
M5
M7
M5
M2
F4
M6
M5
M8
M5
M1
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naz
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
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601° PALIO DEL DRAPPO VERDE DI VERONA di 18 km (18 marzo 2018)
tesseramento da rinnovare

(*)
(1)
(P)

Pett.

154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204

certificato mancante o da rinnovare

accredito bonifico in arrivo

Cognome
Bissoli
Toso
Calabrese
Cacciatori
De Angeli
Laudanna
Savoia
Tomezzoli
Zanini
Beraldo
Predolini
Guardini
Pasetto
Spezie
Fuggini
Giacopuzzi
Filippi
Lucin
Zandona
Paitoni
Garda
Danzi
Sassi
Battistoli
Pansa
Robol

Dal Zovo
Grandis
Bisi
Nosiglia
Anastasi
Caceffo
Residori
Vigliotta
Corradi
Zonta
Leone
Cerpelloni
Germiniani
Ceschini
Valbusa
Donatoni
Salgaro
Roverso
Turco
Ortolani
Roman
Patuzzo
Masin
Finini
Rossi

Nome
Gianni
Alessandro
Alex

Nicola
Claudio
Eugenia
Luca
Roberto
Sergio
Massimiliano
Pierluigi
Giampaolo
Ivano
Marilena
Daniele
Walter
Franco
Luigi
Simone
Piero

Elena
Stefano
Antonella
Giacomo

Gaudenzio Celes.

Danilo
Franco

Elena

Paolo

Alessio
Giuseppe
Christian
Stefano
Domenico
Luca

Dario
Calogero Carlo
Andrea
Claudio
Cristina
Diego
Emanuele
Antonio

Rita
Massimiliano
Nicola
Franco
Patrizia
Matteo
Paola Daniela
Franco

Societa

Atletica Selva Bovolone
ASD Atletica Lupatotina
ASD La Rustica Pescantina
ASD La Rustica Pescantina
ASD La Rustica Pescantina
ASD La Rustica Pescantina
ASD La Rustica Pescantina
ASD La Rustica Pescantina
ASD La Rustica Pescantina
Runcard

Garda Running ASD
Banchette Runners ASD
GM Sporting Club Mondadori
GM Sporting Club Mondadori
ASD Team KM SPORT
Free Sport CSI

GS Fraveggio

GS Fraveggio

ASD Team KM SPORT
Atletica Carpenedolo
Atletica Carpenedolo
Free Sport CSI

GS Il Fiorino

Runcard

Atletica Presezzo

Lagarina Crus Team

Latin Marathon Lovers
Associazione Straverona ASD
GP Arci Goodwin

Runcard

Associazione Straverona ASD
GM Dossobuono ASD

GM Dossobuono ASD

GM Dossobuono ASD

GM Dossobuono ASD
ASD Podistica Colognese
ASD Atletica Cerea
Runcard

GSD Mombocar
Marathon Club Trento
GM Dossobuono ASD
Runcard

GSD Mombocar

GSD Mombocar

Giancarlo Biasin lllasi ASD
Giancarlo Biasin lllasi ASD
Lagarina Crus Team
Runcard

Runcard

ASD Team KM SPORT
ASD Team KM SPORT

Ente
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Run
Fidal
Csl
Fidal
Fidal
Fidal
FS
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
FS
Fidal
Run
Fidal
Fidal
Fidal
Csl
Fidal
Run
Csl
Uisp
Uisp
Uisp
Uisp
Csl
Fidal
Run
Fidal
Fidal
Uisp
Run
Fidal
Fidal
Csl
Csl
Fidal
Run
Run
Fidal
Fidal

nasc.
1965
1983
1970
1972
1952
1958
1959
1978
1967
1977
1964
1964
1944
1952
1972
1958
1958
1943
1979
1974
1977
1965
1958
1980
1954
1955
1963
1971
1965
1983
1977
1973
1973
1977
1981
1973
1976
1960
1972
1971
1982
1972
1952
1970
1984
1972
1966
1973
1978
1963
1955

sex cat
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M5
M2
M4
M4
M8
F4
M6
M3
M5
M3
M5
M5
M8
F4
M4
M7
M7
M8
M2
M3
F2
M5
F4
M2
M7
M7
M6
F3
M5
M2
M3
M4
M4
M3
M2
M4
M3
M6
M4
F3
M2
M4
M8
F3
M1
M4
M5
F3
M3
F4
M7

naz
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

(1)



601° PALIO DEL DRAPPO VERDE DI VERONA di 18 km (18 marzo 2018)
tesseramento da rinnovare

(*)
(1)
(P)

Pett.

205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255

certificato mancante o da rinnovare

accredito bonifico in arrivo

Cognome
Cottini
Simonelli
Cappellini
Garofolo
Valli

Busa
Beghini
Petito
Venturinelli
Truzzoli
Cordioli
Dimajo
Malagutti
Bianchi
Plizzari
Dalla Via
Lonardi
Baraldo
Beschin
Bonadiman
Burato
Cantachin
De Mori
Fornaro
Giannone
Guttoni
Mafficini
Pavan
Poggiato
Pressi
Santi
Stanghellini
Trabucchi
Vaccaro
Dabellan
De Paoli
Sandrini
Garfi
Zoccatelli
Finetto
Caruso
Marchi
Nicolis
Piccoli
Calza
Lubatti
Rossin
Bombardieri
Adami
Albanese
Chiusole

Nome
Michele
Giorgio
Alessandra
Simone
Nadir
Aldo
Mariagrazia
Flavio
Roberto
Samuele
Flavio
Dimitri
Giampaolo
Gianni
Umberto
Walter
Mario
Nicola
Maria
Saverio
Arturo
Camillo
Armando
Roberto
Fabia
Alberto
Paolo
Christian
Antonio
Giovanni
Paolo
Paolo
Stefano
Maria Teresa
Frediano
Petra
Damiano
Massimiliano
Giorgia
Luca
Daniele
Emanuele
Luca
Andrea
Emiliano
Adriano
Gabriele
Pierluigi
Stefano
Andrea
Veronica

Societa

Banchette Runners ASD
Associazione Straverona ASD
Salcus

Atletica Selva Bovolone
GP Arci Goodwin
Faizané Runners Team
ASD Team KM SPORT
ASD Team KM SPORT
ASD Team KM SPORT
ASD Team KM SPORT
Boscaini Runners ASD
Boscaini Runners ASD
Boscaini Runners ASD
ASD Atletica Lupatotina
Soresina Running Team
Marathon Legnago

US Intrepida

Gsd Valdalpone

Gsd Valdalpone

Gsd Valdalpone

Gsd Valdalpone

Gsd Valdalpone

Gsd Valdalpone

Gsd Valdalpone

Gsd Valdalpone

Gsd Valdalpone

Gsd Valdalpone

Gsd Valdalpone

Gsd Valdalpone

Gsd Valdalpone

Gsd Valdalpone

Gsd Valdalpone

Gsd Valdalpone

Gsd Valdalpone

Gsd Valdalpone

ASD Team KM SPORT
ASD Team KM SPORT
ASD Team KM SPORT
ASD Team KM SPORT
ASD Team KM SPORT
ASD Team KM SPORT
ASD Team KM SPORT
ASD Team KM SPORT
Runcard

Runcard

Asd Pam Mondovi
Runcard

Marathon Alta Quota Livigno
Atletica CSI Verona
ASD Team KM SPORT
Atletica Team Loppio

Ente
CSlI
CSI
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Run
Run
Fidal
Run
Fidal
Csl
Fidal
Fidal

nasc.
1971
1970
1972
1969
1953
1968
1967
1965
1955
1980
1958
1972
1974
1969
1966
1963
1959
1994
1954
1984
1953
1971
1962
1968
1968
1967
1977
1977
1964
1962
1963
1967
1964
1962
1966
1976
1976
1975
1987
1966
1985
1977
1980
1974
1978
1960
1969
1964
1961
1977
1972

sex cat
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M4
M4
F3

M4
M8
M5
F3

M5
M7
M2
M7
M4
M3
M4
M5
M6
M6
M1
F4

M1
M8
M4
M6
M5
F3

M5
M3
M3
M5
M6
M6
M5
M5
F4

M5
F2

M3
M3
F1

M5
M1
M3
M2
M3
M3
M6
M4
M5
M6
M3
F3

naz
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

(1)



601° PALIO DEL DRAPPO VERDE DI VERONA di 18 km (18 marzo 2018)
tesseramento da rinnovare

(*)

(1)

(P)
Pett.
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306

certificato mancante o da rinnovare

accredito bonifico in arrivo

Cognome
Cuel
Saccomani
Castagnedi
Scandola
Tecchio
Battaglia
Matteazzi
Fatkulin
Menegotti
Giarola
Capra
Faccini
Marchet
Fuser
Vettorato
Marchi
Sperandio
Zanella
Corticelli
Tezza
Zoccatelli
Tamburini
Albertini
Zorzoni
Riolfi

Nome
Fabrizio
Stefano
Alessandro
Marcello
Gianluigi
Stefano
Denis
llya
Graziano
Diana
Marco
Rodolfo
Barbara
Massimo
Paolo
Elisa
Andrea
Serena
Maurizio
Vanio
Antonello
Stefano
Patrizia
Davide
Paola

Societa

Atletica Team Loppio
Free Sport CSI

ASD Team KM SPORT
Atletica CSI Verona
Gsd Valdalpone

Atletica Vicentina
Vicenza Marathon
Free Sport CSI

ASD Team KM SPORT
Runcard

Verona Trail Runners
Runcard

Runcard

Runcard

Podisti Masera di Padova
Associazione Straverona ASD
Marathon Club Trento
Marathon Club Trento
Atletica Prisma Logistics ASD
ASD Team KM SPORT
Atletica Insieme Verona
Latin Marathon Lovers
Team MUD & SNOW Asd
Boscaini Runners ASD
Boscaini Runners ASD

Ente
Fidal
FS
Fidal
CSlI
Fidal
Fidal
Fidal
FS
Fidal
Run
Uisp
Run
Run
Run
Fidal
Csl
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Uisp
Fidal
Fidal

nasc.
1973
1981
1980
1946
1973
1966
1972
1982
1969
1991
1977
1957
1973
1973
1953
1977
1969
1970
1953
1971
1963
1965
1960
1970
1950

sex cat

MEMLLIZLIEITEInEInSInLLLLLLLLL

M4
M2
M2
M8
M4
M5
M4
M2
M4
F1

M3
M7
F3

M4
M8
F2

M4
F3

M8
M4
M6
M5
F4

M4
F4

naz (!)
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
RUS
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA (P)
ITA (P)
ITA (P)



